




















-

-

-









Účastník uvede u podvozku a nástaveb značku a typ, dále uvede splnění požadovaného 
parametru ve sloupci ANO a v řádcích s uvedenou MJ vyplní i číselný údaj. Nevyplnění 
požadovaných údajů bude považováno za nedodržení zadávacích podmínek s následným 
vyloučením účastníka ze zadávacího řízení.

ANO MJ Hodnota
Podvozek (značka a typ): Kärcher MIC 42

Celková hmotnost stroje max. 2500 kg ANO kg 2500

Celková šířka max. 1100 mm ANO mm 1070

Celková délka stroje max. 3500 mm ANO mm 3237
Hydrostatický pohon 4x4, s plynulou regulací minimální rychlostní 
rozsah 0-25 km/hod ANO

Povolené zatížení zadní nápravy min. 1700 kg ANO kg 1750

Motor diesel, výkon min. 30 kW ANO kW 32

Emisní limit motoru podle aktuálně platné normy kategorie stroje ANO
Hydraulický přední pracovní okruh hydrauliky min. 60l/min při 210 
bar připravený pro plevelový kartáč ANO l/min

60l/210b
ar

Kloubové řízení stroje s max. vnějším poloměrem otáčení 2100 mm ANO mm 2079
Konstrukce rámu a řízení umožňující najetí na obrubník o výšce 
min. 150 mm ANO mm 150
Jednomístná, prosklená kabina a dveře, s výhledem na pracovní 
činnosti stroje ANO
Sedadlo pneumaticky odpružené, nastavitelné, s bezpečnostním 
pásem ANO
Výbava: Klimatizace, provozní osvětlení dle platné legislativy, 
pracovní osvětlení, výstražné osvětlení na nosiči, zadní kamerový 
systém, kamera na prostor před savicí, akustické signalizace 
couvání, počítadlo motohodin výkonu stroje a sledování provozních 
hodnot, rádio s HF ANO

Nosič umožní výměnu nástaveb (rychlospojky) ANO
Všechny nástavby s připojením hydrauliky přes bezúkapové 
rychlospojky ANO
Hydraulický okruh s výkonem pro souběžný provoz zimního 
příslušenství v plném výkonu ANO

Přední závěs komunální A
Součástí dodávky bude výbava stroje dle legislativních požadavků
ČR ANO

Zametací nástavba (značka, typ): Kärcher MIC 42

Objem nádrže pro vodu min. 180 l ANO l 185
Tři přimetací kartáče, třetí přimetací kartáč s možností agresivního 
zametání (plevelový) ANO
Zásobník na smetky v nerezavějícím provedení o objemu min. 0,55 
m³ dle DIN EN 15429 ANO m³ 0,56



Krátká přímá sací šachta ze zásobníku k sací hubici o průměru 
min. 160 mm, šachta vedená pod kabinou ANO mm 160
Ruční sací hadice o min. délce 3000 mm, pevná montáž na 
zametač ANO mm 3000
Zásobník na smetky i přední zametací jednotka odnímatelná, 
odstavné stojany součásti dodávky ANO

Tlaková myčka součástí zametací nástavby ANO
Zametač bude splňovat normu pro zachycování jemného 
polétavého prachu min. PM 10 ANO PM 10
Vyklápěcí hrana vyklápění zásobníku na smetky min. 1500 mm ANO mm 1550

Nástavba – zimní  (značka, typ): SIMED SVS 0.4 E

Sypačová nástavba se šnekem, objem min. 400 l ANO l 400

Možnost použití pro chemický i inertní materiál ANO

Ochranné síto zásobníku a odklopná střecha ANO

Ovládání dávky posypu z kabiny stroje - množství na m2 ANO

Ovládání šířky posypu z kabiny min. v rozsahu 1-5 m ANO m 1-6

Funkce STOP-GO, automatické vypnutí sypače při zastavení stroje ANO

Kompletní násypka (skluz) a rozmetadlo v nerezu ANO

Výstražné osvětlení na sypači ANO

Barevné provedení – signální oranžová ANO

Odstavné nohy ANO

Přední válcový odmetací kartáč (značka, typ): SIMED MZS 115

Zimní výplet kartáče ANO

Pracovní poloha výškově stavitelná ANO

Pružné uložení pro kopírování nerovností povrchu ANO

Pracovní záběr při natočení max. 1200 mm ANO mm 1150

Regulace otáček kartáče a natáčení ovládané z kabiny ANO

Výkon hydraulického okruhu pro funkční odmetání ANO

Čelní radlice (značka, typ): SIMED PMS 115

Ocelová konstrukce s odpružením čelního štítu ANO

Pracovní záběr při natočení 1100-1300 mm ANO mm
1150 -
1300 cm

Přetáčení oboustranné vpravo/vlevo - hydraulicky ANO

Výška radlice 500-700 mm ANO

Gumový břit ANO

Ostatní požadavky

Bezpečnostní prvky dle platných norem ke dni dodání ANO



-
-


